os días 22 y 23 de Enero de 198 

0 1er. piso, Secretaría General. 

Iómase a Propuesta Privada para la Confección e Impresión del Boletín ficial del Servicio de Impuestos Internos (12 números mensuales e Indice Anual), correspondiente al año 1987. 

Valor Bases: $ 1.200 (Un mil doscientos pesos) IVA incluido. 

Especificaciones Técnicas estarán a la venta 
7, entre las 8.30 y las 14.00 en Teatinos N 

ÉS 

z 

se acercará cada vez más a un 
crecimiento histórico de 5,5%, 
que se atenuarán las presiones 
por la deuda externa y que los